海南大学2012-2013学年度优秀班主任评选结果公示

根据《海南大学班主任队伍管理规定》(试行）和《关于开展2012-2013学年度海南大学优秀班主任评选活动的通知》，经各学院认真评选推荐，学校学生工作委员会审核确定，拟授予梁振益等34位同志为2012-2013学年度“优秀班主任”荣誉称号，现予以公示。

    公示时间：2014年3月8日至3月12日。如有异议，请于公示期间与学生工作部（处）联系（联系人：温老师；联系电话：66279098。)

附件：拟表彰2012-2013学年度海南大学优秀班主任名单

学生工作部（处）

二〇一四年三月三日

附件：

拟表彰2012-2013学年度海南大学优秀班主任名单

	学院
	优秀班主任

	材料与化工学院
	梁振益、杜  杰

	土木建筑工程学院
	张华立

	食品学院
	何金兰

	机电工程学院
	胡文锋、崔万春

	信息科学技术学院
	邢文雅、齐有伟

	农学院
	汤  华、周  霞

	园艺园林学院
	庞真真

	环境与植物保护学院
	葛成军、李海朋

	海洋学院
	刘志媛

	经济与管理学院
	丁  皓、沈  琳、林銮珠、郑坚铭

	法学院
	李  蓓

	政治与公共管理学院
	谷秀兰

	旅游学院
	莫春俊、邹  靖

	人文传播学院
	李  骞

	外国语学院
	朱  峰、何长求

	艺术学院
	周 野

	马克思主义学院
	虞海珍

	应用科技学院（儋州）
	陈加利、陈险峙、冉源琪、

杨  扬、张  健

	应用科技学院（城西）
	罗晋京、李  洋